第６号様式（第１２条第２項）

栄町行政出前講座受講結果報告書

年   月   日

 栄町長        様

               団  体  名

                    住  所

               代  表  者

                    氏  名

                    電話番号

 次のとおり行政出前講座を受講しましたので、栄町行政出前講座実施要綱

第１２条第２項の規定により報告します。

開催日時  年   月   日（  ）  時   分～  時   分

開催場所

講 座 名

受講人数       人

感   想

備   考